НАИМЕНОВАНИЕ БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ!
ПРИКАЗ

«01» января 2021 г.

№ 01
о выезде обучающихся (перечислить классы) классов
на экскурсию в ________________________________.
В соответствии с планом воспитательной работы 1А клас​са (образовательной организации) МАОУ Гимназии № 24 города Ставрополя имени генерал-лейтенанта юстиции М.Г.Ядрова и на основании заявлений классных руководителей (перечислить классы) и согласия родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить выезд учащихся (перечислить классы) класса (согласно приложению №1) по маршруту Ставрополь-Приэльбрусье-Ставрополь с 01.01.2021 по 02.01.2021 в сопровождении педагогов Ивановой Анны Ивановны, родителей Петровой Ирины Петровны, Васильевой Галины Васильевны (на 8 человек - 1 взрослый), медицинского работника Тимофеевой Л.В.
2. Назначить руководителем группы Иванову Анну Ивановну, возложив на него

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и во

время проведения экскурсии (похода выходного дня)

3. Руководителю группы Ивановой Анне Ивановне провести инструктаж по

технике безопасности, правилами поведения в общественном месте с обучающимися

4. Ответственному по технике безопасности Сидорову Ивану Ивановичу: провести

инструктаж по технике безопасности, правилам поведения в общественном месте с обучающимися.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Дмитриеву Надежду Андреевну.

Директор Доценко Лидия Павловна подпись дата
С приказом ознакомлены: Иванова Анна Ивановна подпись дата
Приложение №1 к приказу

№1 от 01.01.2021